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مخاطبین/ذینفعان
امور مالیاتی شهر و استان تهران

ادارات کل امور مالیاتی
موضوع: اصلاحیه بندهای (2) و(3) ضوابط اجرایی موضوع ماده 172 قانون مالیاتهای مستقیم

به پیوست اصلاحیه بندهای(2) و(3) ضوابط اجرائی موضوع ماده 172 قانون مالیاتهای مستقیم که به امضاء وزرای مربوط
رسیده است جهت اطلاع و بهره برداری لازم ابلاغ می گردد، با عنایت به اصلاحیه به عمل آمده در ضوابط اجرایی موصوف

بندهای یاد شده به شرح ذیل اصلاح می گردند:
بند 2 : صددرصد وجوهیکه توسط مودیان مالیاتی به منظور مصرف در امور مشروحه زیر به حسابهای خاصی که در تهران از
طرف وزارت یا سازمان ذیربط و در استانها از طرف ادارات کل یا سازمانهای مربوط و در مورد دانشگاهها و مراکز آموزش
عالی توسط روسای آنها افتتاح می گردد واریز می شود از در آمد مشمول مالیات عملکرد سال پرداخت و از منبع مالیاتی
که مودی انتخاب خواهد کرد کسر خواهد شد . برداشت از حسابهای فوق با امضاء مشترک بالاترین مقام مسئول دستگاه
حسب مورد، ذیحساب یا مدیر مالی و در خصوص دانشگاهها و مراکز آموزش عالی، بالاترین مقام مسئول و مدیر مالی
مربوط صورت می پذیرد و دستگاه دریافت کننده مکلف است صورت کمکهای دریافتی خود در هر سال را حداکثر تا آخر تیر

ماه سال بعد در تهران به سازمان امور مالیاتی کشور و در استانها به اداره کل امور مالیاتی استان تسلیم نماید .
بند 3 : وجوهیکه جهت بهداشت و درمان و بهزیستی بیماران به انجمن حمایت از بیماران کلیوی ، بنیاد امور بیماریهای خاص ،
موسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان ، کانون بهبود و پرورش هموفیلیان ایران ، انجمن امداد به بیماران
سرطانی ایران ( انجمن امداد ایران) و انجمن حمایت از بیماران سرطانی یزد، موسسه غیردولتی خیریه یاوران مهدی موعود
برای ساخت بیمارستان مهدی کلینیک متعلق به دانشگاه علوم پزشکی تهران، موسسه تحقیقات آموزش و پیشگیری سرطان
، انجمن خیریه حمایت از بیماران سرطان آذربایجان غربی، که مورد تایید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می
باشند و آسایشگاه خیریه کهریزک و پژوهشکده رویان پرداخت می شود، مشروط به رعایت موارد ذیل از درآمد مشمول
مالیات عملکرد سال پرداخت و از منبع مالیاتی منتخب مودی کسر می شود . در راستای اصلاحیه موصوف، به پیوست

ضوابط اجرایی موضوع ماده 172 قانون صدرالاشاره همراه با اصلاحات یاد شده جهت بهره برداری ایفاد می گردد. 
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